RESEAU COMPLEMENTAIRE*

Horaires valables du 3 novembre 2025 au 3 juillet 2026 inclus

CAEN - Gare SNCF
Hotel de Ville Quai 1
Espace Gardin
Théatre Quai 1
Bernieres

Tour Leroy
Vaugueux
Université

Fac de Droit

Etrier

Sablons

Métiers

College Monod
Acadiens

Lycée Claudel

CAEN - Lycée Sainte-Ursule

vers CAEN

Lycée Ste Ursule

CAEN

Gare SNCF
Hotel de Ville Quai 1
Espace Gardin
Théatre Quai 1
Berniéres
Tour Leroy
Vaugueux
Université

Fac de Droit
Etrier

Sablons
Métiers
College Monod
Acadiens
Lycée Claudel

Lycée Ste Ursule

7:20

1:22

7:23

7:25

7:29

7:30

7:31

7:32

7:34

7:35

7:36

T:37

7:39

@ : Arrét accessible dans les deux sens
aux personnes a mobilité reduite.

LUNDI A VENDREDI

7:30 7:34
7:31 7:35
7:33 7:37
7:36 7:40
7:37 7:41
7:39 7:43
7:43 147
T7:44 7:48
7:45 7:49
7:46 7:50
7:48 7:52
7:49 7:53
7:50 7:54
7:51 7:55

7:53 7:57

T7:43

7:44

7:46

7:49

7:50

7:52

7:56

757

7:58

7:59

8:01

8:02

8:03

8:04

8:06

©

*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.




@ : Arrét accessible dans les deux sens
aux personnes a mobilité reduite.

Horaires valables du 3 novembre 2025 au 3 juillet 2026 inclus

( 107J RESEAU COMPLEMENTAIRE*

vers CAEN

ol . MERCREDI LUNDI - MARDI - JEUDI - VENDREDI
Hotel de Ville

5 Continents

Acadiens

College Monod

Métiers

Sablons

Etrier

Fac de Droit

Place de la Mare

Chateau Quatrans

Bellivet

Théatre Quai 3

Espace Gardin

Lycée Ste Ursule
5 Continents
Acadiens
College Monod
Métiers

Sablons

Etrier

Fac de Droit
Place de la Mare
Chateau Quatrans
Bellivet

Théatre Quai 3
Espace Gardin

Hotel de Ville Quai 2

12:29

12:30

12:31

12:32

12:33

12:35

12:36

12:37

12:41

12:43

12:45

12:47

12:48

12:50

16:36

16:37

16:38

16:39

16:40

16:42

16:43

16:44

16:48

16:50

16:52

16:54

16:55

16:57

17:06 17:31

17:07 17:32

17:10 17:34

17:11 17:35

17:12 17:36

17:14 17:38

17:15 17:39

17:16 17:40

17:21 17:45

17:24 17:48

17:27 17:51

17:29 17:53

17:30 17:54

17:32 17:56

*® CAEN - Hotel de Ville

*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.






