107

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*

Horaires valables du 3 novembre 2025 au 3 juillet 2026 inclus

• : Arrêt accessible dans les deux sens aux personnes à mobilité reduite.

CAEN	• CAEN - Gare SNCF
	• O Hôtel de Ville Quai 1
	• O Espace Gardin
	•
	• O Bernières
	• O Tour Leroy
	• Vaugueux
	• O Université
	• o Fac de Droit
	• o Étrier
	• O Sablons
	• • Métiers
	• Collège Monod
	• Acadiens

Lycée Claudel

vers CAEN Lycée Ste Ursu	ıle	LUNDI À VENDREDI			
CAEN	Gare SNCF	7:13	-	-	-
	Hotel de Ville Quai 1	-	7:30	7:34	7:43
	Espace Gardin	-	7:31	7:35	7:44
	Théâtre Quai 1	7:20	7:33	7:37	7:46
	Bernières	7:22	7:36	7:40	7:49
	Tour Leroy	7:23	7:37	7:41	7:50
	Vaugueux	7:25	7:39	7:43	7:52
	Université	7:29	7:43	7:47	7:56
	Fac de Droit	7:30	7:44	7:48	7:57
	Etrier	7:31	7:45	7:49	7:58
	Sablons	7:32	7:46	7:50	7:59
	Métiers	7:34	7:48	7:52	8:01
	Collège Monod	7:35	7:49	7:53	8:02
	Acadiens	7:36	7:50	7:54	8:03
	Lycée Claudel	7:37	7:51	7:55	8:04
	Lycée Ste Ursule	7:39	7:53	7:57	8:06

107

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*

Horaires valables du 3 novembre 2025 au 3 juillet 2026 inclus

: Arrêt accessible dans les deux sens aux personnes à mobilité reduite.

CAEN	•• CAEN - Lycée Sainte-Ursule
	• S Continents
	• Acadiens
	• Collège Monod
	• o Métiers
	• Sablons
	• Étrier
	• Fac de Droit
	Place de la Mare
	• Château Quatrans
	Bellivet
	• Théâtre Quai 3
	Espace Gardin
	CAEN - Hôtel de Ville

VERS CAEN Hôtel de Ville		MERCREDI	LUNDI - MARDI - JEUDI - VENDREDI			
CAEN	Lycée Ste Ursule	12:29	16:36	17:06	17:31	
	5 Continents	12:30	16:37	17:07	17:32	
	Acadiens	12:31	16:38	17:10	17:34	
	Collège Monod	12:32	16:39	17:11	17:35	
	Métiers	12:33	16:40	17:12	17:36	
	Sablons	12:35	16:42	17:14	17:38	
	Etrier	12:36	16:43	17:15	17:39	
	Fac de Droit	12:37	16:44	17:16	17:40	
	Place de la Mare	12:41	16:48	17:21	17:45	
	Château Quatrans	12:43	16:50	17:24	17:48	
	Bellivet	12:45	16:52	17:27	17:51	
	Théâtre Quai 3	12:47	16:54	17:29	17:53	
	Espace Gardin	12:48	16:55	17:30	17:54	
	Hôtel de Ville Quai 2	12:50	16:57	17:32	17:56	